П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

29.08.2024                 г .  Ставрополь                     №  1929
О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием
Дня финансиста

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя
работников комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя:
Никитину Анну
Михайловну - руководителя отдела бюджетных инвестиций и

управления муниципальным долгом
Соколову Анну
Александровну - заместителя руководителя отдела бюджетных

инвестиций и управления муниципальным долгом
Шавкуту Наталью
Георгиевну - заместителя руководителя отдела сводного

бюджетного планирования, анализа исполнения
бюджета и методологии бюджетного процесса.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Правовой
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко